Levystdamme on paivitetty 18.10 2024 Musiikkia Instrumental

Haku! Kayta Ctrl+F nappaimia ja kirjoita aukeavaan kenttaan artistin tai kappaleen nimi!

KAPPALE
Melancholy

The pidgeon

Cry for a shadow (Rautalankaa)

Le bal aux baleares
Muisto (Instrumental)
Ballade Pour Adelide
Amado Mio

Anna Mulle Téahtitaivas
Cherbourgin Sateenvarjot
East Virginia

Ei Kauniimpaa

Ei Paivaa llman Sinua
El&akdon Elama

Fanny Fanny

Hilma Ja Onni

Jos Vield Oot Vapaa
Jussista Saan Miehen Armaan
Katulyhdyt

Kaunotar Ja Kulkuri

ARTISTI
Lauri Virtamo
Fred Ahlberg
Buona Sera

The Quiets

Jasse Varpama

Jasse Varpama

Kari Lindqvist
Kari Lindgvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist

Kari Lindgvist
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ALBUMI

Single

Solo Soi - Vol.3

EP

Single

Single (Instrumental)
Single (Piano)

Hitteja Hanurilla Vol.2
Hitteja Hanurilla Vol.1
Hitteja Hanurilla Vol.1
Hitteja Hanurilla Vol.2
Hitteja Hanurilla Vol.1
Hitteja Hanurilla Vol.2
Hitteja Hanurilla Vol.2
Hittej& Hanurilla Vol.1
Hitteja Hanurilla Vol.1
Hittej& Hanurilla Vol.2
Hitteja Hanurilla Vol.1
Hittej& Hanurilla Vol.1

Hitteja Hanurilla Vol.1

VUOSI

2024

2024

2024

2024

2023

2022

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018



Levystdamme on paivitetty 18.10 2024 Musiikkia Instrumental

Haku! Kayta Ctrl+F nappaimia ja kirjoita aukeavaan kenttaan artistin tai kappaleen nimi!

KAPPALE

Keinu Kanssani
Koivukuja

Koskaan Et Muuttua Saa
Kun Paljon Antaa

Laivat

Moliendo Cafe

Muistan Portofinon
Paljon Sanomatta Jaa
Pieni Ja LAmpdinen
Rakkauden Jéalkeen
Rakkauden Satu
Sabeline

Sade

Satulinna

Suudelmin Suljetut Kirjeet
Sydamesi Tyhja Huone
Sarkyneen Toiveen Katu
Tinasormus

Viimeinen Kevat

ARTISTI

Kari Lindqgvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqgvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist
Kari Lindgvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist
Kari Lindgvist
Kari Lindqvist

Kari Lindgvist
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ALBUMI

Hitteja Hanurilla Vol.2
Hitteja Hanurilla Vol.2
Hitteja Hanurilla Vol.2
Hitteja Hanurilla Vol.1
Hitteja Hanurilla Vol.1
Hitteja Hanurilla Vol.2
Hitteja Hanurilla Vol.1
Hitteja Hanurilla Vol.2
Hitteja Hanurilla Vol.1
Hitteja Hanurilla Vol.2
Hitteja Hanurilla Vol.2
Hitteja Hanurilla Vol.1
Hitteja Hanurilla Vol.2
Hittej& Hanurilla Vol.1
Hitteja Hanurilla Vol.1
Hittej& Hanurilla Vol.1
Hitteja Hanurilla Vol.2
Hittej& Hanurilla Vol.2

Hitteja Hanurilla Vol.2

VUOSI
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018



Levystdamme on paivitetty 18.10 2024 Musiikkia Instrumental

Haku! Kayta Ctrl+F nappaimia ja kirjoita aukeavaan kenttaan artistin tai kappaleen nimi!

KAPPALE

Ehk&a Suukon Antaa Saan
Hetki Lyo

Kaksin Rannalla Yksinaiset
Leijat

Luulet Sa Tosiaan

Mrs Robinson

Olen Syytdn

Ota L&ahellesi

Pikkuveli

Paasi Rinnallein Painuu
Siks Oon Ma Suruinen
Silta Yli Synkan Virran
Soitin Vaan Kun Taas Sua Kaipaan
Surun Pyyhit Silmistani
Varrella Virran

Viimeiseen Mieheen
Adagio

Air On G-String

Alla Turca

ARTISTI
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers

Steelers
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ALBUMI

Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Kirka On Rautaa
Classics

Classics

Classics

VUOSI
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2004
2004

2004



KAPPALE
Dance Of The Swans
Hungarian Dance No.4

Hungarian Dance No.5

In The Hall Of The Mountain King

La Danza

Sabre Dance
Serenade

Solveig’s Song

Swan Lake No.1 Scene
Symphony No.40 In G Minor
William Tell Overture
Albatrossi

Bensaa Suonissa

Id&n Ja Lannen Tiet

Ja Rokki Soi

Pojat

Rentun Ruusu
Ryysyranta

Tiet

Levystdamme on paivitetty 18.10 2024 Musiikkia Instrumental
Haku! Kayta Ctrl+F nappaimia ja kirjoita aukeavaan kenttaan artistin tai kappaleen nimi!

ARTISTI
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers

Steelers
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ALBUMI
Classics
Classics
Classics
Classics
Classics
Classics
Classics
Classics
Classics
Classics
Classics
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana

Legendat Rautalankana

VUOSI

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003



Levystdamme on paivitetty 18.10 2024 Musiikkia Instrumental

Haku! Kayta Ctrl+F nappaimia ja kirjoita aukeavaan kenttaan artistin tai kappaleen nimi!

KAPPALE

Tyomiehen Lauantai

Valot

Vanha Salakuljettaja Laitinen
Vanhojapoikia Viiksekkaita
Yksindainen Saarnipuu

Yo6n Hiljaisuudessa

Aiti

Ala Kiusaa Tee

(You're) The Devil In Disguise
Are You Lonesome Tonight
Blue Moon Of Kentucky
Burning Love

Can’t Help Falling In Love
Crying In The Chapel

Don’t Be Cruel

Heartbreak Hotel

Hound Dog

In The Ghetto

It"s Now Or Never

ARTISTI
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers

Steelers
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ALBUMI

Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Legendat Rautalankana
Elvista Rautalankana
Elvistd Rautalankana
Elvista Rautalankana
Elvistd Rautalankana
Elvista Rautalankana
Elvistd Rautalankana
Elvistd Rautalankana
Elvistd Rautalankana
Elvistd Rautalankana
Elvistd Rautalankana

Elvista Rautalankana

VUOSI

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002



Levystdamme on paivitetty 18.10 2024 Musiikkia Instrumental
Haku! Kayta Ctrl+F nappaimia ja kirjoita aukeavaan kenttaan artistin tai kappaleen nimi!

KAPPALE

Lawdy Miss Clawdy

Love Me Tender

Return To Sender

Surrender

That's All Right Mama

Alla Etelén Taivaan

Eilen Kun Ma Tiennyt En
Heijastus

Katson Autiota Hiekkarantaa
Milloinkaan En Loyda Samanlaista
Minun Tieni

Muisto Vain Jaa

Nainen

Olet Aatoksissain
Rakastunut Nainen
Saavuthan Jalleen Roomaan
Se Jaakoon Huomiseen
Toiset Meista

Vain Sinusta Elan

ARTISTI
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Steelers
Yrjo Latva
Yrjo Latva
Yrjo Latva
Yrjo Latva
Yrj6 Latva
Yrjo Latva
Yrj6 Latva
Yrjo Latva
Yrj6 Latva
Yrjo Latva
Yrj6 Latva
Yrjo Latva
Yrjo Latva

Yrj6 Latva
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ALBUMI

Elvista Rautalankana
Elvistd Rautalankana
Elvista Rautalankana
Elvistd Rautalankana
Elvistd Rautalankana
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi
Trumpetti & Flyygelitorvi

Trumpetti & Flyygelitorvi

VUOSI

2002

2002

2002

2002

2002

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000



+ Levystdamme on paivitetty 18.10 2024 Musiikkia Instrumental
Haku! Kayta Ctrl+F nappaimia ja kirjoita aukeavaan kenttaan artistin tai kappaleen nimi!

KAPPALE ARTISTI ALBUMI VUOSI
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